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I. GRILLE TARIFAIRE 

 

Hangard Autocars propose la grille suivante comme grille tarifaire pour la Délégation de Service Public :  

 

 

    Grille tarifaire sur la période de la DSP (TTC) 

  2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

Titre unitaire 0,50 € 0,50 € 0,50 € 0,70 € 0,70 € 0,70 € 1,00 € 

Carnet de 10 tickets 4,00 € 4,00 € 4,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 8,00 € 

Carnet de 10 voyages - Tarif réduit  3,00 € 3,00 € 3,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 6,00 € 

Abonnement mensuel - Plein Tarif 12,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 

Abonnement mensuel - Tarif réduit 8,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 

Abonnement annuel - Plein Tarif 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 

Abonnement annuel - Tarif réduit 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 

Duplicata 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 

 

Les tarifs réduits s’adressent aux moins de 26 ans, aux plus de 65 ans, aux demandeurs d’emplois, aux 

bénéficiaires du RSA, aux titulaires d’une carte d’invalidité, aux bénéficiaires d’une allocation aux Adultes 

Handicapés (AAH) et aux titulaires d’une carte « familles nombreuses ».   

Gratuité du service pour les enfants de moins de 6 ans.  

Le billet est valable 60 minutes dès sa première validation.  


